АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район Томская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Новониколаевка
11.01.2016	                                                                                        №  4

Об утверждении графика личного приема граждан
на 2016 год

                  В соответствии с законом Томской области № 5 –ОЗ от 11.01.2007 года «Об обращениях граждан в государственные органы Томской области и органы местного самоуправления», в целях регламентации процедуры «рассмотрение обращений граждан»,  учитывая пожилой возраст населения и отдаленность от центра поселения,

1. Утвердить график   приема граждан специалистами администрации согласно приложению № 1.
2. Утвердить следующий перечень граждан, имеющих право на личный прием вне очереди:
- Инвалиды и участники ВОВ и приравненные к ним лица;
-Ветераны боевых действий;
-Ветераны труда;
-Лица, награжденные знаком «Житель блокадного Ленинграда»;
-Вдовы участников ВОВ;
-Граждане, пострадавшие от радиационного воздействия;
-Инвалиды общего заболевания 1 группы;
-Многодетные семьи;
-Депутаты представительных органов власти.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль исполнения распоряжения возложить на   управляющего делами Безбрилову О.Д..

Глава администрации
Новониколаевского сельского поселения                                                   Д.С.Бурков

                                                                                           Приложение № 1 к распоряжению
                                                                                            Главы поселения № 4  от 11.01.2016
График личного приема граждан  на 2016 год.

	№
п/п
	Должность
	            Ф.И.О.
	Населенный пункт, место приема
	Дни приема
	Время приема

	1.
	Глава поселения
	 Бурков Дмитрий Сергеевич
	с.Новониколаевка,
администрация
	Понедельник, среда, пятница
	9.00 -11.00

	2.
	Управляющий делами
	Безбрилова Ольга Дорофеевна
	 с.Новониколаевка,
администрация
	Понедельник, среда, четверг
	9.00 – 13.00
14.00-15-00

	3.
	Ведущий специалист по экономике и финансам
	Якунина Наталья Авнатольевна
	с.Новониколаевка,
администрация
	Ежедневно
	9.00-11.00

	4.
	Инженер по землеустройству
	Миронова Анна Васильевна
	с.Новониколаевка,
администрация
	Понедельник, среда, четверг, пятница
	9.00-13.00
14.00-16.00

	5.
	Специалист 1 категории по благоустройству, жизнедеятельности
	Пепеляева Валентина Афанасьевна
	с.Новониколаевка,
администрация
	Вторник, четверг
	9.00-11.00

	6.
	Специалист 2 категории по работе с населением
	Котова Голуза Шамсутдиновна
	с.Минаевка
администрация
	Ежедневно
	9.00- 13.00
14.00- 16.00

	7.
	Делопроизводитель
	Платова Марина Николаевна
	д.Гарь, школа
	Ежедневно
	9.00 – 11.00

	8.
	Делопроизводитель
	Спесивцева Нина Анатольевна
	с.Копыловка, центр досуга
	Ежедневно
	9.00 – 11.00

	9.
	 Инспектор по ведению                                                           первичного воинского учета
(делопроизводитель)
	Измалкова Людмила Тимофеевна
	с.Новониколаевка,
администрация
	Понедельник, среда, четверг, пятница
	9.00 – 13.00
14.00 – 16.00

График приема граждан Главой поселения и специалистами в населенных пунктах Новониколаевского сельского поселения

	Населенный пункт
	Место приема
	День приема
	 Время

	д.Караколь
	Магазин
	Первая среда месяца
	 15.30 -17.00

	д.Михайловка
	 Центр досуга
	Первая среда месяца
	 14.00 -15.00

	с.Минаевка
	 Здание администрации
	Третий  понедельник месяца
	 14.00 -17.00

	п.Большой Кордон
	Центр досуга
	Третий вторник месяца
	 14.00 -16.00

	с.Копыловка
	Центр досуга
	Третий вторник месяца
	 12.00 -13.30

	д.Гарь
	Библиотека
	Второй понедельник месяца
	  12.00- 15.00